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Sistema de
Abastecimientos

1

82063 - SONIBEL SOCIEDAD ANONIMA

92244 - MENASOL  SOCIEDAD ANONIMA

82063 - SONIBEL SOCIEDAD ANONIMA

82063 - SONIBEL SOCIEDAD ANONIMA

82063 - SONIBEL SOCIEDAD ANONIMA

82063 - SONIBEL SOCIEDAD ANONIMA

82063 - SONIBEL SOCIEDAD ANONIMA

LICUADORA

PROCESADORA DE ALIMENTOS

ANAFE

LAVAVAJILLA

QUEMADOR PARA GAS

BATIDORA PARA COCINA

BATIDORA PARA COCINA

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

325000

325000

325000

325000

325000

325000

325000

           212.28

        29,633.80

         2,219.18

         2,715.72

           622.20

         1,254.16

         1,119.96

Cant. Adjudicada

1

1

1

1

1

1

1

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 356426 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

U$S 212.28

$ 29633.8

U$S 2219.18

U$S 2715.72

U$S 622.2

U$S 1254.16

U$S 1119.96

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

92244 - MENASOL  SOCIEDAD ANONIMA

82063 - SONIBEL SOCIEDAD ANONIMA

$ 29,633.80

U$S 8,143.50

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

U$S

$

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

Divisa

$ 29,633.80

U$S 8,143.50

Importes (Imp. Incluido)

RICARDO POSADA

Firma Electronica

ORDENADOR: 


